## یکشنبه 6 بهمن 1387 / 28 محرم 1430 / 25 ژانویه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 6 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: با وجود ممنوع اعلام شدن اجتماعات بیش از دو نفر ، مردم مسلمان و مبارز ایران بی اعتنا به هشدارهای حکومت نظامی به تظاهرات بر ضد رژیم پهلوی ادامه دادند مأموران رژیم شاه هم در مقابل مردم انقلابی صف آرایی کرده بودند